Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji

Futog, 21/2/2026

Event 3
2/21/2026 - 10:20

Men, 100m Backstroke

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 5

2 PERISIC, Stefan

3 KONSTANTINOVIC, Dusan
4 RADOVIC, Relja

5 CALE, Matija

6 BOJOVIC, Matija

Heat 2 of 5

0 SABADOS, Maksim

1 MARKOVIC, Aleksa

2 SVIRIDOV, Petr

3 BOGOJEVIC, Pavle

4 VESELINOVIC, Marko Vid
5 TOPIC, Andrija

6 JEVIC, Dusan

7 BUKVIC, Stefan

8 LUGONJA, Aleksa

9 BAKARIC, Bogdan

Heat 3 of 5

MOLNAR MEDJERI, Andrej
PEKEZ, Marko

DJOKIC, Nemanja

SKARO, Vukasin
FERKETIC, Mihajlo

SAVIC, Petar

SPAJIC, Ognjen

CULIBRK, Mateja
MILJANIC, Stefan

VEGH, Gabor

o
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Heat 4 of 5

MARKOQVIC, Stefan
DJURDJEVIC, Nikola
BORIC, Stefan
RADISIC, Vukasin
OBRADOVIC, Ognjen
MILOVANOVIC, Ognjen
NADJ, David

HUSARIK, Martin
STEFAN, Jankov
KULJA, Vuk

©CoOo~NOUr~,WNPEO
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15  Plivacki klub "Novi Sad"
15  Plivacki klub "Novi Sad"
11 Plivacki klub "Novi Sad"
16  Plivacki klub "Novi Sad"
16  Plivacki klub "Novi Sad"

14  Plivacki klub "Novi Sad"
15  Plivacki klub "Novi Sad"
17  Plivacki klub "Novi Sad"
14  Plivacki klub "Novi Sad"

14  Plivacki klub,,Polet" Sombor

13 Swimming club Proleter
15  Plivacki klub "Novi Sad"
18  Plivacki klub "Novi Sad"
12 PK"Spartak" Subotica
16  Plivacki klub "Novi Sad"

14  PK"Spartak" Subotica

11  Plivacki klub,,Polet" Sombor

12 PK"Spartak" Subotica
09 Sremska Mitrovica

08 Vojvodina

09 Velika Kikinda

12  Sremska Mitrovica

12 Plivacki klub "Novi Sad"
13 Vojvodina

15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.

12 PK "Spartak" Subotica
12 Usce

11 Swimming club Proleter
07 Vojvodina

06 Klub za vodene sportove Mornar

09 Swimming club Proleter
11 Plivacki klub "Novi Sad"
13  SC Dinamo

11  Olimp

11 Plivacki klub "Novi Sad"

25555

2385

1:56.77
1:41.038
1:52.21

25515

1:27.78
1:22.78
1:14.07
1:06.20
1:.01.61
1:04.60
1:09.20
1:18.86
1:24.97
1:36.58

1:26.66
1:20.72
1:10.90
1:05.98

58.25
1:.03.21
1:08.60
1:18.63
1:24.80
1:33.40

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji
Futog, 21/2/2026

Event 3, Men, 100m Backstroke, Prelim

Heat 5 of 5
0 VOLODAR, Mateja 14 PK"Spartak" Subotica 1:26.62
1 ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet"” Sombor 1:20.39
2 MIDOVIC, Stefan 11 Swimming club Proleter 1:10.70
3 ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:04.75
4 KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 58.05
5 JANKOVIC, Mateja 10  Swimming club Proleter 1:02.50
6 RAKIC, Darko 11 PK"Spartak" Subotica 1:07.87
7 ZARIC, Filip 11 PK"Spartak" Subotica 1:15.99
8 AGOVIC, Vukasin 14  PK"Spartak" Subotica 1:22.81
9 DOKIC, Pavle 14  Swim Star 1:29.00
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