

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Event 3 Men, 100m Backstroke Open
2/21/2026 - 10:20 Startlist Prelim

YB

Heat 1 of 5

2 PERISIC, Stefan	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
3 KONSTANTINOVIC, Dusan	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
4 RADOVIC, Relja	11	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
5 CALE, Matija	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
6 BOJOVIC, Matija	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT

Heat 2 of 5

0 SABADOS, Maksim	14	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
1 MARKOVIC, Aleksa	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
2 SVIRIDOV, Petr	17	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
3 BOGOJEVIC, Pavle	14	Plivacki klub "Novi Sad"	1:56.77
4 VESELINOVIC, Marko Vid	14	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:41.03
5 TOPIC, Andrija	13	Swimming club Proleter	1:52.21
6 JEVIC, Dusan	15	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
7 BUKVIC, Stefan	18	Plivacki klub "Novi Sad"	NT
8 LUGONJA, Aleksa	12	PK "Spartak" Subotica	NT
9 BAKARIC, Bogdan	16	Plivacki klub "Novi Sad"	NT

Heat 3 of 5

0 MOLNAR MEDJERI, Andrej	14	PK "Spartak" Subotica	1:27.78
1 PEKEZ, Marko	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:22.78
2 DJOKIC, Nemanja	12	PK "Spartak" Subotica	1:14.07
3 SKARO, Vukasin	09	Sremska Mitrovica	1:06.20
4 FERKETIC, Mihajlo	08	Vojvodina	1:01.61
5 SAVIC, Petar	09	Velika Kikinda	1:04.60
6 SPAJIC, Ognjen	12	Sremska Mitrovica	1:09.20
7 CULIBRK, Mateja	12	Plivacki klub "Novi Sad"	1:18.86
8 MILJANIC, Stefan	13	Vojvodina	1:24.97
9 VEGH, Gabor	15	Mohacsi Torna Egylet Uszoszak.	1:36.58

Heat 4 of 5

0 MARKOVIC, Stefan	12	PK "Spartak" Subotica	1:26.66
1 DJURDJEVIC, Nikola	12	Usce	1:20.72
2 BORIC, Stefan	11	Swimming club Proleter	1:10.90
3 RADISIC, Vukasin	07	Vojvodina	1:05.98
4 OBRADOVIC, Ognjen	06	Klub za vodene sportove Mornar	58.25
5 MILOVANOVIC, Ognjen	09	Swimming club Proleter	1:03.21
6 NADJ, David	11	Plivacki klub "Novi Sad"	1:08.60
7 HUSARIK, Martin	13	SC Dinamo	1:18.63
8 STEFAN, Jankov	11	Olimp	1:24.80
9 KULJA, Vuk	11	Plivacki klub "Novi Sad"	1:33.40

Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mlađji
Futog, 21/2/2026

Event 3, Men, 100m Backstroke, Prelim

Heat 5 of 5

0 VOLODAR, Mateja	14	PK "Spartak" Subotica	1:26.62
1 ZORIC, Milos	11	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:20.39
2 MIDOVIC, Stefan	11	Swimming club Proleter	1:10.70
3 ZARIC, Bogdan	09	Plivacki klub,,Polet" Sombor	1:04.75
4 KOCKAR, Aleksa	08	Velika Kikinda	58.05
5 JANKOVIC, Mateja	10	Swimming club Proleter	1:02.50
6 RAKIC, Darko	11	PK "Spartak" Subotica	1:07.87
7 ZARIC, Filip	11	PK "Spartak" Subotica	1:15.99
8 AGOVIC, Vukasin	14	PK "Spartak" Subotica	1:22.81
9 DOKIC, Pavle	14	Swim Star	1:29.00